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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA FINIQ
KRYETARI

Nr. 580 Prot Daté 26/02/2021

VENDIM

Nr.54, Date 26/02 /2021
PER

Planin Vjetor t& Pranimit pér Vitin 2021, né Bashkiné Finiq, Pjesé t& Shérbimit Civil

N¢ mbeshtetje t¢ nenit 18 dhe nenit 26 pika 4, t& ligjit Nr.152/2013, “Pér Népunésin Civil”, te
ndryshuar si dhe te Vkm Nr.108 date26.02.2014 “Per Planin Vijetor te pranimit ne Sherbimin
Civil”, bazuar t¢ vendimit nr. 149 daté 25.11.2019 © Komisionerit pér  Mbikigyrjen ¢
Shérbimit Civil) st dhe bazuar ng Urdhérin nr.23 daté 16. 02.2021 “Pér miratimin e strukturés
organike dhe klasave, kategorive t¢ punonjésve t¢ Bashkisé Finig pér vitin 2021, Vendimit té
Keéshillit t¢ Bashkisé Nr.77, dat¢ 29.12.2020 “Pér miratimin e numrit maksimal t& punonjésve
t¢ zgjedhur dhe t€ eméruar té¢ Bashkisé Finiq dhe Njésive Administrative, pér vitin 20217, si
dhe Vendimit t¢ Késhillit t& Bashkisé  Nr.76 , daté 29.12,2020 “Pér miratimin ¢ nivelit
pagave t¢ punonjésve té zgjedhur dhe t&€ eméruar t&¢ Bashkisé Finiq dhe Njésive Administrative,
pér vitin 20217, shprehur Ligjshmeéria nga Prefekti i Qarkut Vioré me shhresén nr 31/1 Prot |
daté 21/01/2021

VENDOSA

Numn 1 vendeve vakante € planifikuara pér rekrutim gjaté vitit 2021 né Bashkineé Finig, pjesé
¢ Shérbimit Civil éshig githsej 39 , I ndaré sipas pozicioneve t& méposhtém:
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Nr. Emertesa e Pozicionit Lioji 1 procedures se ndjekur per i
_ _ plotesimin e pozicionit
1 | Sekretar i Pergjithshem Pranim,levizja paralele , ngritje ne }
detyre kategoria e mesme :
. 2 | Drejtor Finance, ne Drejtorine e finances Pranim,levizja paralele , ngritje ne
! detyre kategoria e mesme
drejtuese
i 3 | Specialist Buxheti, ne Drejtorine e Finances Pranim, levizje paralele, kategoria
] ekzekutive
4 Pranim, levizje paralele, kategoria
Specialist | Burimeve Njerezore ekzekutive
5 | Specialist Sekretari-Arkivi, Aliko Pranim, levizje paralele, kategoria
ekzekutive
6 | Specialist Sekretari-Arkivi , Dhiver Pranim, levizje paralele, kategoria
ekzekutive
7 | Specialist Topograf ne Drejtorine e Planifikimit Pranim, levizje paralele, kategoria :
dhe Zhvillimit te Territorit ekzekutive ]
8 | Specialist ing ndertimi ne Drejtorine e Pianifikimit | Pranim, levizje paralele, kategoria |
dhe Zhvillimit te Territorit ekzekutive
Specialist Topograf ne Drejtorine e Planifikimit Pranim, levizje paralele, kategoria
9 | dhe Zhvillimit te Territorit ekzekutive
Administrator Shogéror Meopotam Pranim, levizje paralele, kategoria
10 ekzekutive
Administrator Shogéror Dhiver Pranim, levizje paralele, kategoria
11 ekzekutive ]
Specialist | barazise gjinore Pranim, levizje paralele, kategoria
12 i ekzekutive 5
13 | Specialist i kujdesit pér shéndetin publik | Pranim, levizje paralele, kategoria
ekzekutive ;
14 | Specialist i kujdesit social Pranim, levizje paralele, kategoria 3
ekzekutive
- Pranim,levizja paralele , ngritje ne
15 | Drejtoria Juridike Dhe Trajtimit Ligjor Te Pronave detyre kategoria e mesme
drejtuese
16 | Specialist Jurist Pranim, levizje paralele, kategoria
ekzekutive
17 | Specialist | Prokurimeve Pranim, levizje paralele, kategoria ;
ekzekutive :
‘ Pranim,levizja paralele , ngritje ne
18 | Drejtor | té ardhurave dhe pronave publike detyre kategoria e mesme
drejtuese
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Pranim, levizje paralele, kategoria

s mmnpanes

dhe Zhvillimit te Territorit

19 | inspektor | Tarifave dhe Taksave ekzekutive ’
20 Pranim, levizje paralele, kategoria |
inspektor | Tarifave dhe Taksave ekzekutive
21 1 Specialist 1 vieresimit, planifikimit t¢ te ardhurave | Pranim, levizje paraieie, kategoria
dhe rakordimit té taksave ekzekutive
22 Drejtor I Bujgesise, Ujitje kullimit Pranim,levizja paralele ," ngritje ne
detyre kategoria e ulet drejtuese
: Pranim,levizja paraiele, ngritje nem%
23 | Pérgjegjési AMT detyre kategoria e ulet drejtuese
24 ! Specialist i Menaxhimit t& Tokés Pranim, levizje paralele, kategoria
i ekzekutive
f Pranim, levizje paralele, kategoria
25 + Specialist i Menaxhimit t& Tokés ekzekutive
Pranim, levizje paralele, kategoria
26 | Specialist i Menaxhimit té Tokés ekzekutive ‘
Pergjegjes | Pyjeve dhe Kullotave Pranim,levizja paralele , ngritje ne
27 detyre kategoria e ulet drejtuese
Specialist inxhinjer pyjesh Pranim, levizje paralele, kategoria
| 28 ekzekutive
Specialist i mesém pyjesh Pranim, levizje paralele, kategoria
23 ekzekutive
. Specialist | mesém pyjesh Pranim, levizje paralete, kategoria
30 ekzekutive ,
31 | Drejtor i sherbimeve publike Pranim,levizja paralele, ngritje ne .
detyre kategoria e ulet drejtuese |
Drejtoria i Zhvillimit Té Identitetit | Pranim,levizja paralele, ngritje ne
| 32 Etnik, Arsimit, Kufturés, Turizmit detyre kategoria e ulet drejtuese
33 éergjegjes Arsimi, kidtures dhe Turizmit Pranim levizja paralele , ngritje ne
G detyre kategoria e ulet drejtuese
34 f Specialist arsimi | Pranim, levizje paralele, kategoria
’ | ekzekutive - i
35 f Specialist | Kultures, turizmit dhe Zhvillimit Etnik Pranim, levizje paralele, kategoria ;
: ekzekutive ;
Pérgjegjés e Njesise se Integrimit Europian Pranim,levizja paralele, ngritje ne ;
36 detyre kategoria e ulet drejtuese
Specialist i integrimit europian | Pranim, levizie paralele, kategoria
37 ekzekutive
Specialist i integrimit europian { Pranim, levizje paralele, kategoria !
38 | ekzekutive
39 | Specialist Hartograf ne Drejtorine e Planifikimit Pranim, levizje paralele, kategoria

i ekzekutive
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*  Pérjashtimisht, procedura e plotésimit t&¢ vendeve té lira pér kategoriné ¢ ulet apo té
mesme drejtuese mund té jeté e hapur edhe pér kantidaté & tjeré qé plotésojne kushtet
dhe kérkesal ¢ posacme pér vendin/vendet ¢ lira. Plotésimi I vendeve (€ (jera né keéte
kategori nuk mund té kaloj 20 per qind té numrit total t& vendeve né cdo vit kalendarik.
Pérjashtimisht, titullari/organi vendimmarrés i institucionit mund t€¢ vendosé qé
procedura e pranimit té jeté e hapur edhe pér kandidatét e tjeré, jashté shérbimit civil, qé
plotésojné kérkesat specifike pér pranimin né kété kategori, por né asnjé rast ky numeér
nuk mund té jeté mé shumé se 15 pér qgind t€ numrit t& pérgjithshém t€ anétaréve té

kategorisé sé larté drejtuese pér até institucion.

+ Ngarkohet Drejtoriae Burimeve Nerézore, pér zbatimin e kétij vendimi.
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